
UCHWAŁA NR VI/22/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie przekazania petycji mieszkańców ul. Grabowej i Wiślańskiej w Szczyrku według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 18 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U.2024.609 t.j. z dnia 2024.04.22.) oraz art. 6 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r., o petycjach (t.j. 
Dz. U. z 2018 r., póz. 870), 

RADA MIEJSKA W SZCZYRKU 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z treścią petycji Mieszkańców ul. Grabowej i ul. Wiślańskiej w Szczyrku 
w sprawie rozwiązania problemu ze ścigającymi się samochodami i motocyklami przy ul. Wiślańskiej 
w Szczyrku na odcinku od Soliska do Białego Krzyża, Rada Miejska w Szczyrku uznaje się za niewłaściwą do 
jej rozpatrzenia z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Petycję, o której mowa w ust. 1 przekazuje się Marszałkowi Województwa Śląskiego jako organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Szczyrku do powiadomienia składającego petycję 
o sposobie załatwienia petycji poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Szczyrku 

 
 

Agata Pezdek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BCC755-83BB-43E0-8827-C95247E72497. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 30 lipca 2024 roku wpłynęła petycja mieszkańców ul. Grabowej i Wiślańskiej w Szczyrku. Petycja 
została skierowana do Rady Miejskiej i Burmistrza Miasta Szczyrk. W dniu 13 sierpnia 2024 r. odbyło się 
posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, gdzie mieszkańcy i zaproszeni goście dyskutowali na 
tematy związane z bezpieczeństwem na ul. Grabowej i Wiślańskiej, a więc ulicach graniczących z drogą 
wojewódzką nr 942, po której z nadmierną prędkością i wytwarzając duży hałas poruszają się kierowcy 
motocykli. Wszyscy obecni przyznali, że należy rozwiązać w/w problem. 

Droga wojewódzka nr 942 pozostaje w zarządzie Marszałka Województwa Śląskiego, dlatego zgodnie 
z przepisami KPA, to temu organowi wg właściwości należy przekazać petycję do rozpoznania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90BCC755-83BB-43E0-8827-C95247E72497. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/22/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


